Spiritus sancti regnum, I, 1158, D. Spiritus in Deo quid, II, 18, A. B. Spiritus sanctus non creatus, et cur, II, 141, A. B. Spiritus sanctus Filio non subicitur, ut vult Eunomius, 310, A. B. C. Spiritus sanctus in quo Patri conjunctus et in quo ab eo distinctus, 335, D. Spiritus sanctus non in creaturis queri, sed super omnes creaturas evectus credi debet, 538, 539 et seqq.; frater Domini appellari non potest, 559, D; non est tintinnabulum aut dolium inane, 566, D. Spiritus quid et quid Verbum, III, 191, A. B. Spiritus sanctus ex Scripturis, 251, B. C. Spiritus sancti divinitas asseritur, 574, 575. Spiritui sancto filiorum Dei generatio qualiter attribuitur in Scriptura, II, 534, C. Spiritum sanctum Deum esse probatur ex Scriptura et Patribus, II, 1506 et seqq.

Splendor gloriæ Christus, III, 539, C. D.
Sponsa nigra et formosa qualiter intelligi debeat, I, 790, 791. Sponsa hortus conclusus, 962, C. D; fons signatus, 965, C; puteus aquæ vivæ, 978, B.

Sponsus cur pomum dicatur, I, 896, A.
Stellæ cæli quomodo tertio die factæ, I, 118 et seqq.
Stephanus lapidibus petitus gaudet, I, 1295, C. Stephani (S.) protomartyris encomium, III, 703, 722 et seqq.; qualiter caelos apertos vidit, 714, C. D, 718, A. B.

Stoicorum opinio de Divinitate, III, 539, C.
Structura corporis breviter describitur, I, 259 et seqq.

Stultum ambulare in tenebris quid, I, 686, C.
Subjectio hominum ad Deum, II, 538, B. C. Subjectio, bonum, I, 1510, B. Subjectiois varia genera, 1506 et seqq.

Substantia an capax intensiois et remissionis, II, 306, B. C. Substantiæ nomen cui subjecto proprie competat, *ibid*; substantiam Patris solum subsistere, patrocinium est Judaicæ impietatis, 503, D. Substantiæ qualiter et quam impie ab Eunomio distinguantur, 319; qualiter ab eodem simplices nominentur, 325, C.

Superbia decessus ad inferiora, I, 415, D. Superbia primordiale malum et ejus vanitas, I, 1202, 1203.

Supercilium cujus utilitatis et adjumenti, I, 295, D.
Superhumeralia patriarcharum insculpta nominibus quid significent, I, 587, B.

Symmetria conventiens in tempore quid, I, 699, C.
Syriæ forma duplex, et quid mystice, I, 502, A. B. C.

T

Tabellæ cordis quæ, I, 1075, B.
Tabernaculi ædificatio et pulchritudo, I, 518, 519; 787, B. Tabernaculi altare et thuribulum quid, 585, D. Tabernaculum, Dei virtus et sapientia, 582, A.

Tabulæ legis in terram projectæ quid, I, 397, A.

Tacere quando est melius, I, 727, B. C.

Tactus sensus, et ab eo quæ mala, I, 1187, A. B.

Telum fornicationis ignitum, III, 494, D.